Ηλεκτρονικό δημόσιο ανοικτό διαγωνισμό κάτω των ορίων, για την προμήθεια με τίτλο « ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

KΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ, ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΤΩΝ 

ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΣΠΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 2026-2027» για τις ανάγκες του Δήμου 

Πρεσπών και των Νομικών προσώπων του με εκτιμώμενη αξία 273.945,13 (Διακόσιες εβδομήντα τρεις 

χιλιάδες εννιακόσια σαράντα πέντε ευρώ και δεκατρία λεπτά ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 24% 

(Προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ 220.923,49€, ΦΠΑ 24% 53.021,64€ με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης για τα υγρά 

καύσιμα, χαμηλότερη τιμή για τα λιπαντικά).

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 

σύμβασης οι συμμετέχοντες οικονομικοί φορείς (Προσφέροντες) οφείλουν με ποινή αποκλεισμού να  

καταθέσουν  εγγυητική επιστολή συμμετοχής που ανέρχεται στο ποσοστό 1% του κάθε τμήματος που 

συμμετέχουν, ήτοι το ποσό των #2.209,23 €# Δύο χιλιάδες διακόσια εννέα ευρώ και είκοσι τρία 

λεπτά (υπολογισμός για το σύνολο των τμημάτων). 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του 

χρόνου ισχύος της προσφοράς  άλλως η πρόσφορα απορρίπτεται. 

8. Παραλαβή προσφορών: